
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ивангородская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.П.Наумова»

(МБОУ «ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова»)

ПРИКАЗ
по основной деятельности

29.12.2022 г.                                                                                                    № 681

г. Ивангород

Об утверждении дорожной карты по созданию 
индивидуального образовательного маршрута

В соответствии с  распоряжением Комитета общего и профессионального образования ЛО 
от 18 октября 2022 г. №2002 «Об утверждении Порядка взаимодействия специалистов 
психолого-педагогического консилиума образовательной организации при разработке ИОМ 
обучающегося, механизма его согласования с родителями детей с ОВЗ, требований к 
структуре и содержанию ИОМ»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  дорожную  карту  по  созданию  индивидуального  образовательного
маршрута для обучающихся с ОВЗ.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Пономареву И.Л..

Директор школы                                             Н.А.Куртышева

В дело № ___________ за 2022 г.

Секретарь                                                                                             О.К.Грачева


	Об утверждении дорожной карты по созданию
	индивидуального образовательного маршрута
	В соответствии с распоряжением Комитета общего и профессионального образования ЛО
	от 18 октября 2022 г. №2002 «Об утверждении Порядка взаимодействия специалистов
	психолого-педагогического консилиума образовательной организации при разработке ИОМ
	обучающегося, механизма его согласования с родителями детей с ОВЗ, требований к
	структуре и содержанию ИОМ»
	1. Утвердить дорожную карту по созданию индивидуального образовательного маршрута для обучающихся с ОВЗ.

